ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kon Tum, ngày      tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh cục bộ Đồ án Điều chỉnh

tổng thể Quy hoạch chung thị trấn Sa Thầy, huyện

Sa Thầy đến năm 2020, định hướng đến năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật liên quan đến quy

hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07 tháng 10 năm 2010 của

Chính phủ về việc lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: Số 243/QĐ-UBND ngày

05 tháng 4 năm 2013, số 437/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2016 và số

313/QĐ-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2018 về việc phê duyệt, điều chỉnh cục bộ

Đồ án điều chỉnh tổng thể Quy hoạch chung thị trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy đến

năm 2020, định hướng đến năm 2025;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy tại Tờ trình số 201/TTr-

UBND ngày 13 tháng 8 năm 2019, ý kiến của Sở Xây dựng tại Công văn số

1208/SXD-QHKT ngày 21 tháng 8 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh cục bộ một số nội dung thuộc Đồ án điều chỉnh tổng

thể Quy hoạch chung thị trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy đến năm 2020, định hướng

đến năm 2025 với những nội dung sau (có bản đồ quy hoạch kèm theo):

1. Điều chỉnh quy hoạch từ đất công cộng dịch vụ, đất quân sự, đất cơ

quan, đất thể thao, đất cây xanh công viên, đất ruộng lúa và đất giáo dục sang đất

ở làng đồng bào, đất ở đô thị và đất ở kết hợp dịch vụ tại các vị trí: VT1, VT2,

VT3, VT4, VT6, VT7, VT8, VT12, VT13, VT14, VT15 và VT16.

2. Điều chỉnh quy hoạch từ đất thể thao sang đất trụ sở cơ quan tại vị trí VT5.

 2

3. Điều chỉnh quy hoạch từ đất ở sang đất công viên cây xanh tại vị trí VT9.

4. Điều chỉnh quy hoạch từ đất ở sang đất xây dựng cửa hàng xăng dầu tại

vị trí VT11.

5. Điều chỉnh quy hoạch không thực hiện tuyến đường giao thông song

song với đường Trần Hưng Đạo (từ đường Tô Vĩnh Diện đến đường hẻm bê tông

hiện trạng) tại vị trí VT10.

(Có Phụ lục Danh mục các vị trí điều chỉnh cục bộ quy hoạch trên địa bàn

huyện Sa Thầy kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

1. Giao Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy:

- Tổ chức cập nhật các nội dung điều chỉnh trên vào đồ án quy hoạch và công

bố, công khai nội dung điều chỉnh quy hoạch theo quy định.

- Rà soát, điều chỉnh các quy hoạch chi tiết có liên quan đảm phù hợp với

đồ án quy hoạch chung sau khi được phê duyệt điều chỉnh cục bộ.

2. Sở Xây dựng có trách nhiệm hướng dẫn Ủy ban nhân dân huyện Sa

Thầy triển khai thực hiện các nội dung theo Quyết định này.

Điều 3. Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy

và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh (CVP, PCVPHTKT);

- Lưu: VT, HTKT4.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2019-09-02T21:43:09+0700

		2019-09-03T15:56:25+0700

		2019-09-03T15:56:26+0700

		2019-09-03T15:56:26+0700

		2019-09-03T15:56:27+0700

		2019-09-03T15:56:28+0700

		2019-09-03T15:56:57+0700

		2019-09-03T16:00:22+0700